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C.N. NAVAS 5A JORNADA ALEVINA  TROFEU CARNAVAL OPEN
Navàs, 8/3/2025

Prueba 13 Fem., 200m Espalda 1 años y mayores
08/03/2025 - 19:00 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1 años y mayores

1. SOLER BRUCH, Paula 12 C.N. Navas 2:37.69 37.82 39.62
2. BORREGO PECANINS, J. 12 C.N.Castellet 2:45.33 38.98 41.24
3. BURGOS REQUENA, Paula08 A.N. Gramenet 2:47.54 40.35 42.66
4. NOGUERAS VENTURA, A.13 C.N. Manresa 2:48.01 40.26 42.93
5. SUCARRATS GUARDIA, A.12 C.N. Manresa 2:54.10 39.77 43.81
6. SALADA RODRIGUEZ, A. 13 C.N.Castellet 2:54.14 42.73 44.99
7. RODRIGUEZ GONZALEZ, L.12 C.N. Manresa 2:56.21 41.96 44.70

JODAR MATEO, Nit 12 C.N.Castellet 2:56.21 41.00 45.17
9. VILAJOSANA ESCUDE, T. 12 C.N. Navas 2:57.24 39.28 44.67

10. GARRE ORTEGA, Sara 11 C.N. Badia 2:57.40 44.14 46.03
11. CASCALES BOURETA, A. 13 C.N.Castellet 2:57.96 42.00 45.16
12. PEREZ RUIZ, Lia 12 C.N. Badia 2:59.07 42.16 46.23
13. VALLES PRAT, Laia 12 C.N.Castellet 2:59.68 41.44 55.39
14. RUIZ MATA, Berta 12 C.N. Badia 3:00.53 44.40 46.33
15. PUIGMAL BLANCO, Berta 13 C.N. Manresa 3:02.77 43.17 46.27
16. VESELINOVA LAZAROVA, T.12 C.N. Badia 3:05.30 43.50 46.27
17. FORTE FORT, Erika 13 C.N. Manresa 3:09.23 45.50 48.68
18. BLAYA GARCIA, Dakota 13 C.N. Navas 3:09.33 42.44 48.55
19. CARVAJAL ALVAREZ, E. 13 C.N. Manresa 3:15.40 45.45 50.77
20. SENA JOVE, Elna 13 C.N. Manresa 3:15.89 47.72 50.29
21. BARAT PEREZ, Llum 12 C.N. Manresa 3:18.80 47.34 49.72
22. RIUS BONVEHI, Gina 13 C.N. Manresa 3:21.63 47.67 52.23
23. LARA HIDALGO, Julia 13 C.N. Manresa 3:30.80 48.60 52.62
24. GONZALEZ ORRIT, M. 12 Club Natacio Berga 3:31.73 47.93 54.26
25. GONZALEZ CHIAPPE, T. 13 Club Natacio Berga 3:32.37 49.29 54.49
26. SANCHEZ GUARNIZ, V. 12 A.N. Gramenet 3:36.06 49.41 54.88
27. CHAVES COMELLAS, Jana13 Club Natacio Berga 3:53.94 59.70 57.96
28. RODRIGUEZ ALVAREZ, A.13 C.N.Castellet 3:57.73 58.00 1:00.30
29. NAVARRO PRADO, Laia 13 C.N. Badia 4:09.83 59.32 1:03.32

Baja PROENZA ROS, Mar 13 C.N. Badia

Alevina Femenina

1. SOLER BRUCH, Paula 12 C.N. Navas 2:37.69 37.82 39.62
2. BORREGO PECANINS, J. 12 C.N.Castellet 2:45.33 38.98 41.24
3. NOGUERAS VENTURA, A.13 C.N. Manresa 2:48.01 40.26 42.93
4. SUCARRATS GUARDIA, A.12 C.N. Manresa 2:54.10 39.77 43.81
5. SALADA RODRIGUEZ, A. 13 C.N.Castellet 2:54.14 42.73 44.99
6. RODRIGUEZ GONZALEZ, L.12 C.N. Manresa 2:56.21 41.96 44.70

JODAR MATEO, Nit 12 C.N.Castellet 2:56.21 41.00 45.17
8. VILAJOSANA ESCUDE, T. 12 C.N. Navas 2:57.24 39.28 44.67
9. CASCALES BOURETA, A. 13 C.N.Castellet 2:57.96 42.00 45.16

10. PEREZ RUIZ, Lia 12 C.N. Badia 2:59.07 42.16 46.23
11. VALLES PRAT, Laia 12 C.N.Castellet 2:59.68 41.44 55.39
12. RUIZ MATA, Berta 12 C.N. Badia 3:00.53 44.40 46.33
13. PUIGMAL BLANCO, Berta 13 C.N. Manresa 3:02.77 43.17 46.27
14. VESELINOVA LAZAROVA, T.12 C.N. Badia 3:05.30 43.50 46.27
15. FORTE FORT, Erika 13 C.N. Manresa 3:09.23 45.50 48.68
16. BLAYA GARCIA, Dakota 13 C.N. Navas 3:09.33 42.44 48.55
17. CARVAJAL ALVAREZ, E. 13 C.N. Manresa 3:15.40 45.45 50.77
18. SENA JOVE, Elna 13 C.N. Manresa 3:15.89 47.72 50.29
19. BARAT PEREZ, Llum 12 C.N. Manresa 3:18.80 47.34 49.72
20. RIUS BONVEHI, Gina 13 C.N. Manresa 3:21.63 47.67 52.23
21. LARA HIDALGO, Julia 13 C.N. Manresa 3:30.80 48.60 52.62
22. GONZALEZ ORRIT, M. 12 Club Natacio Berga 3:31.73 47.93 54.26
23. GONZALEZ CHIAPPE, T. 13 Club Natacio Berga 3:32.37 49.29 54.49
24. SANCHEZ GUARNIZ, V. 12 A.N. Gramenet 3:36.06 49.41 54.88



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Navas 08/03/2025 19:12 - Página 2

C.N. NAVAS 5A JORNADA ALEVINA  TROFEU CARNAVAL OPEN
Navàs, 8/3/2025

Prueba 13, Fem., 200m Espalda, Alevina Femenina

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

25. CHAVES COMELLAS, Jana13 Club Natacio Berga 3:53.94 59.70 57.96
26. RODRIGUEZ ALVAREZ, A.13 C.N.Castellet 3:57.73 58.00 1:00.30
27. NAVARRO PRADO, Laia 13 C.N. Badia 4:09.83 59.32 1:03.32

Baja PROENZA ROS, Mar 13 C.N. Badia


